d. Nō pō. per
coheredes patris
quiv⁹ accreuit.
e. Cōfiderat. dū
se p̄s hereditā nō
cotendit. q̄ forte
exheredat⁹ est. vi
def ergo faire de
morte p̄is. Sed
in. forte dixit: vn
de dic q̄ ignorat:
als p̄o possesso-
re possidet.

f. Cōheredib⁹
sc̄p̄is. Accur.

g. Cōperunet. s.
sure acrēcēdi.

h. Dabit. vel
q̄ coheredū pa-
tris ipsa re gestū
est negocīu i; pa-
tri putauerit. vt
s. de nego. gest. l.
ut s. cū putau. i
s. t. l. l. pupilli. q̄.
idē ait. t. q̄ der-
go. vei q̄ heredi-
taria negocia ge-
sta sunt. vt. s. de
neg. ges. sive here-
ditaria. q̄ nōne
ēp̄ h̄p̄ legū hec
quali caduca ad
fīlū p̄tinebat. vt
s. t. l. ut veniūt.
S. cū anteq̄. quō
ergo datur actio
coheredib⁹? Rh.

hic de nouo iure

fit mēro. q̄d est. C. de cadu. tol. q̄. pro scđo. t. q̄. in nouissimo.
Uel dī q̄ loquaſ de eo caduqo q̄d habebat prōnō
scripto: quod etiam ad fīscum iure veteri nō defereba-
tur. vt. C. de cadu. tol. q̄. in p̄mo.

i. Cōheredatus est. idē t. si s. institut⁹: vt dicetur. J.

k. Et l. l. q̄. Accurius. (propt̄. q̄.)

l. Actio sit. i. esse solet ratihabitōe sequēte. vi. s. de

nego. ges. si pupilli. q̄. idem ait. et sic sū est negocia ra-

m. hoc ramen. t. hoc casu. (ratihabitōe.

n. Nomine. i. noie patris non coheredū suorū. vnde

ip̄i ratihabēnō p̄st. vt in. l. si pupilli. q̄. l. si ego. Ac.

o. Relatum. i. coheredibus patris. cū pater ratū non
habuit: neq̄ p̄cōsequens heredes eius possunt habere
ratū. vt. l. de bo. pos. l. i. q̄. Acchere. vel q̄ nō est eorū no-
mine gestū. vel q̄ hereditas no trāsumit ad heredes.

vt. C. de cadu. tol. q̄. in nouissimo. vel q̄ ratū debet ha-
beri. ifra tēp̄s que possit adiri. vt. l. r. ra. ha. l. pe. a. 30.

petitio autē hereditatis tunc tenetur q̄ si sciret patrē

non aditūs. vt. t. als. s. n. l. etiam. q̄. l. quis ab sentis.

p. In proposito. scilicet casu.
q. Neq̄ patris. s. puma facie.
r. Qui. l. pater.
s. Que fuerant. que. s. negotia.
v. Ille traciatus. i. questio. nā tractatus apud dyas

iecos est illa q̄s
tio qua quicq̄
pro p̄o ponu fal-
lum reperit. vi. s.
ad le. t. l. q̄ qua
cīringenta. apud
Ildop. t̄. tracis
tus multiplex ex-
positio.

x. Videat. q̄d
iure p̄fidū est.
vi. C. de acq̄. pos.
l. cū nemo. q̄. in
hoc nō videt iri-
plū ratiōe. t. nā
q̄ ille dī sibi mu-
tare q̄ p̄i possi-
debat ciuitate et
naturaliter tātū. at
iste āte nullū mō
possidebat. L. cō
q̄ ille dī sibi mu-
tare qui nulla si-
perueniēt iusta
cā dicū se posside
re ex alia causa: t
vult sibi mutare
cām possēdōis.

De possessoria heredi-
tatis petitione. L. v.
Bonop̄ possessori de iure
p̄torio cōpetit. hec actio: in q̄
tm̄ venit quantū in petitione
hereditatis ciuili. h. d. Bar.